
SERVIZIO
EXTRAURBANO
Linea G52

ESTATE 2024
Orario valido
dal 10 giugno 2024



Se viaggi nel territorio isontino o nelle città di Gorizia, Monfalcone, Grado 
e vuoi ulteriori approfondimenti e aggiornamenti sui servizi locali e sulle 
iniziative aziendali:

Viaggiare
in Friuli Venezia Giulia

www.tplfvg.it

800 052 040

040 9712343

seguici su

www.aptgorizia.it

seguici su



www.tplfvg.it

 call center TPL FVG 
040 9712343 (da rete mobile)
800 052040 (da rete fissa)

LEGENDA FREQUENZA CORSE

E feriale estiva (da lun a sab)

E/eS feriale estiva (escluso sabato)

E-S feriale iestiva (solo sabato)

A/eS feriale annuale (escluso sabato)

FE festiva estiva

corse che proseguono con lo stesso bus

corse in coincidenza

In caso di sciopero
il servizio è garantito dalle ore 
6:00 alle ore 8:59 e dalle ore 
12:00 alle ore 14:59; 
le corse garantite sono 
contrassegnate con •

www.aptgorizia.it

centralino APT Gorizia 

0481 593511

Deviazioni CIP - via Ariosto

via L. Ariosto

via Duca d’Aosta

via di Manzano

co
rso

 It
ali

a

co
rso

 It
ali

a

piazzale
U. Saba

via Aquileia

via
 G

. D
on

ize
tti

piazzale Martiri

per la Libertà d’Italia

FERMATA SOSPESA
Centro Intermodale Passeggeri

FERMATA SOSTITUTIVA 
via L. Ariosto
partenze/arrivi linee extraurbane
G01-G02-G03-G06-G07-G08-G22-G23
BICIBUS

FERMATA SOSTITUTIVA 
corso Italia (San Giusto)

partenze/arrivi linea extraurbana G09

stazione ferroviaria

ce
nt

ro

GORIZIA Centro Intermodale Passeggeri
RIORGANIZZAZIONE AREA PARTENZE/ARRIVI DEL SERVIZIO EXTRAURBANO

In seguito all'avvio dei lavori di riqualificazione che interessano la Stazione Ferroviaria ed il Centro Intermodale Passeggeri di 
GORIZIA è stata predisposta una riorganizzazione delle aree di partenza e di arrivo delle linee extraurbane.

A partire dal 10 giugno e per tutta la durata dell'orario estivo il capolinea del CENTRO INTERMODALE PASSEGGERI viene 
spostato in VIA LUDOVICO ARIOSTO all'altezza dell'intersezione con Corso Italia. Solo la linea extraurbana G09 effettuerà 
capolinea nelle fermate di Corso Italia (San Giusto).

La dislocazione delle fermate durante il periodo scolastico verrà comunicata all'avvio dell'orario invernale 2024/25.



ORARIO VALIDO DAL 10 GIUGNO 2024

LINEA G52 Aeroporto-Lignano

AEROPORTO
Trieste Airport

Pieris

Cervignano del Friuli

LIGNANOLatisana



ORARIO VALIDO DAL 10 GIUGNO 2024

corse garantite in caso di sciopero = • 
numero corsa 1 5 3 7

codice fermata frequenza corsa E E FE FE
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 09:05 09:05
G1806 PIERIS via Sauro (fronte distributore) 09:11 09:11
38103 CERVIGNANO DEL FRIULI piazza G. Marconi (autostazione) 09:25 09:25
38119 CERVIGNANO DEL FRIULI viale Venezia (rotonda) 09:28 09:27
31649 LATISANA via Crosere (fronte 116, rotonda Crosere) 09:55 09:56 09:55 09:56
40H20 LIGNANO via dei Pini 35A (market) 10:13 10:13
31822 LIGNANO piazza Rosa dei Venti 1 10:15 10:16
40H02 LIGNANO corso degli Alisei 20 (La Botte) 10:16 10:17
40H19 LIGNANO viale Centrale (fronte 22A, camping Sabbiadoro) 10:20 10:21
X4910 LIGNANO via Amaranto 10:28 10:28

corse garantite in caso di sciopero = • 
numero corsa 2 6 4 8

codice fermata frequenza corsa E E FE FE
X4910 LIGNANO via Amaranto 18:10 18:10
40H14 LIGNANO viale Centrale 22A (camping Sabbiadoro) 18:13 18:13
40H03 LIGNANO corso degli Alisei 25 (La Botte) 18:17 18:17
40H09 LIGNANO piazza Rosa dei Venti 15 18:19 18:18
40H21 LIGNANO via dei Pini 56 (market) 18:21 18:22
31606 LATISANA via Crosere 116 (rotonda Crosere) 18:38 18:39 18:38 18:39
38107 CERVIGNANO DEL FRIULI viale Venezia 3 (rotonda) 19:05 19:06
38103 CERVIGNANO DEL FRIULI piazza G. Marconi (autostazione) 19:08 19:08
G1819 PIERIS via Sauro (fronte 14, distributore) 19:20 19:20
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 19:27 19:28

collegamento con la linea G51 in partenza da Trieste alle ore 8:05 e arrivo a Trieste Airport alle ore 9:00

collegamento con la linea G51 in partenza da Trieste Airport alle ore 19:45 e arrivo a Trieste alle ore 20:37

LINEA G52 Aeroporto-Lignano

LINEA G52 Lignano-Aeroporto



App TPL FVG

Travel planner

Avvisi sul servizio

Acquista biglietti

Fermate in real time

I tuoi titoli di viaggio

Tempo reale
Alla pagina TEMPO REALE del sito www.tplfvg.it puoi conoscere lo stato di 
ogni corsa inserendo la località che ti interessa o anche la singola fermata. Se 
per esempio, vuoi la certezza che il tuo bus sia in arrivo, grazie a questo sistema 
puoi conoscere la sua posizione e l’orario di arrivo alla tua fermata prima di 
uscire di casa o di lasciare la scrivania.Ogni mezzo della flotta TPL FVG, infatti, 
è tracciato da un segnale GPS (Global Positioning System): significa che è 
possibile sapere in ogni momento dove si trova, se è in movimento, se è in 
orario, se sta arrivando alla fermata.

Stessa comodità anche se sei ad una qualsiasi fermata TPL FVG. Sulla tabella-
orario di ogni palina, infatti, è stampato un QR Code: inquadrandolo con uno 
smartphone, è possibile consultare l’orario reale del bus in transito e quanti 
minuti mancano prima che arrivi da te.



 

TPL FVG S.c.a.r.l.
via Caduti di An Nasiriyah 6
34170 Gorizia (GO)

Call center 
• 040 9712343 (rete mobile)
• 800 052 040 (rete fissa)

www.tplfvg.it 

APT Gorizia

0481 593511

www.aptgorizia.it

REDAZIONE A CURA DI             05.2024




